
 

 

 
平成 26 年８月 25 日 

各 位 

会 社 名  スターツコーポレーション株式会社

代表者名  代表取締役社長  河野 一孝 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ８８５０）  

問合せ先  
 

 役職・氏名  執 行 役 員  村松 久行 

 電  話  ０ ３ － ６ ２ ０ ２ － ０ １ １ １ 

 

東京証券取引所における上場市場の変更に関するお知らせ 

 

 

 本日、当社は株式会社東京証券取引所より承認を受け、平成 26 年９月 16 日（火）をもちまして、当

社株式の上場市場を東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）から同取引所市場第一部または市場

第二部へ市場変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

 これもひとえに、株主の皆様、お客様をはじめ、多くの関係者の皆様方からの日頃のご支援の賜物と

心より感謝申し上げます。 

 

当社グループは、創業以来『総合生活文化企業』を志向し、「土地有効活用」「不動産仲介」「不動

産管理」の各事業が連携したストックビジネスを地域密着で拡充させ、ワンストップでお客様にサービ

スを提供し、景気に左右されない安定収益基盤づくりに努めてまいりました。 

当社は本年、創業４５周年の節目となる年を迎えておりますが、今後も私たちは創業以来変わること

のない『人が、心が、すべて。』の理念のもと、グループの総合力を駆使したサービスを提供し続け、

企業価値の向上を図ってまいる所存でございますので、より一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

なお、当社株式の所属部につきましては、本日発表しております「新株式発行及び株式売出し並びに

主要株主の異動に関するお知らせ」に記載の公募による新株式発行に係る発行価格及び当社株式の売出

しに係る売出価格等決定日（平成 26 年９月２日から平成 26 年９月５日までの間のいずれかの日）以降

に株式会社東京証券取引所の決定を受けて、お知らせをする予定であります。  

 

当社株式の市場変更に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホームページをご覧ください。

（http://www.tse.or.jp/） 

 

以 上 


